

## 中标候选人公示详细信息

一、投标文件被否决投标的投标人名称、否决投标原因							
序号	投标人名称	否决投标原因					依据
无否决投标							
依据	1投标文件未经投标单位盖章和单位负责人签字 2投标联合体没有提交共同投标协议 3投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件 4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外 5投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价 6投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应 6.1依据“沪建交（2006）445号文”文件中附件2指定控制措施项目总价的费率，本工程安全防护、文明施工措施费率下限为3.0%的90%，即不得低于2.7%。” 6.2其他未响应招标文件实质性要求的 7投标人有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为						
二、评标委员会对投标报价给予修正的结果							
序号	投标人名称	投标报价（万元）		经评审的修正结果（万元）			
无修正说明							
评标委员会技术评分							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	得分
1	上海富艺幕墙工程有限公司	39.5	26	40.5	37.8	35	35.76
2	上海旭博建筑装饰工程有限公司	47	44	47.5	45.3	47	46.16
3	上海开捷门窗幕墙工程有限公司	40.5	36	45	38.5	38	39.6
4	上海市建筑装饰工程集团有限公司	42	47	42.7	42.2	40	42.78
评标委员会商务评分							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	得分
1	上海富艺幕墙工程有限公司	47.28	47.28	47.28	47.28	47.28	47.28
2	上海旭博建筑装饰工程有限公司	47.54	47.54	47.54	47.54	47.54	47.54
3	上海开捷门窗幕墙工程有限公司	47.5	47.5	47.5	47.5	47.5	47.5
4	上海市建筑装饰工程集团有限公司	47.21	47.21	47.21	47.21	47.21	47.21
评标委员会评审结果							
序号	投标人名称	技术标得分	商务标得分	得分（总得票）		排序	
1	上海富艺幕墙工程有限公司	35.76	47.28	83.04			
2	上海旭博建筑装饰工程有限公司	46.16	47.54	93.7		1	
3	上海开捷门窗幕墙工程有限公司	39.6	47.5	87.1			
4	上海市建筑装饰工程集团有限公司	42.78	47.21	89.99		2	